
NO – 0210 – 4/21 
 
 

ZARZĄDZENIE  NR 4/21 
Dyrektora Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej w Legnicy 

z dnia 16 lutego 2021 r.  
w sprawie Regulaminu rozliczania  kosztów energii cieplnej na potrzeby centralnego ogrzewania 

i przygotowania ciepłej wody z użytkownikami lokali mieszkalnych i użytkowych w zasobach 
administrowanych przez  Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej w Legnicy 

 
 

 
 Na podstawie art. 45a ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 833, ze zm.) oraz § 6 ust. 2 pkt. 1 Regulaminu organizacyjnego 
Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej w Legnicy z dnia 10 lutego 2004 r. zarządzam co następuje: 
   

§ 1. 
 

Wprowadza się w życie: 
1) Regulamin rozliczania kosztów energii cieplnej na potrzeby centralnego ogrzewania  

i przygotowania ciepłej wody z użytkownikami lokali mieszkalnych i użytkowych  
w zasobach administrowanych przez Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej w Legnicy, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Regulamin rozliczania  kosztów energii cieplnej z użytkownikami lokali mieszkalnych 
wyposażonych w indywidualne liczniki ciepła na potrzeby centralnego ogrzewania  
i przygotowania ciepłej wody użytkowej w zasobach zarządzanych przez  Zarząd Gospodarki 
Mieszkaniowej  
w Legnicy, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

Traci moc Zarządzenie nr 20/17 Dyrektora Zarządu Gospodarki Mieszkaniowej w Legnicy z dnia  
19 października 2017 r. w sprawie Regulaminu rozliczania  kosztów energii cieplnej na potrzeby 
centralnego ogrzewania i przygotowania ciepłej wody z użytkownikami lokali mieszkalnych  
i użytkowych w zasobach administrowanych przez  Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej w Legnicy.  

 
§  3. 

Tekst zarządzenia zamieszczony jest na wewnętrznych stronach intranetu ZGM. 
 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r.  


